
BOE núm. 252 Jueves 21 octubre 1999 37129

cuando no alcancen los que en la Administración pagadora existan dis-
ponibles.

Madrid, 16 de octubre de 1999.—El Director general, Luis Perezagua
Clamagirand.

MINISTERIO DE FOMENTO

20713 RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 1999, de la Dirección Gene-
ral de la Vivienda, la Arquitectura y el Urbanismo, por
la que se aprueban las listas de admitidos y no admitidos
al examen para la obtención del título profesional de Agen-
te de la Propiedad Inmobiliaria.

De conformidad con la base cuarta de la Resolución de 24 de febrero
de 1999 («Boletín Oficial del Estado» de 22 de abril), por la que se convoca
examen para la obtención del título profesional de Agente de la Propiedad
Inmobiliaria,

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero.—Aprobar las listas de admitidos y no admitidos, que se expon-
drán en el tablón de anuncios de la sede central de este Ministerio y
de las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno y, asimismo, a título
informativo, en la del Consejo General de Colegios Oficiales de Agentes
de la Propiedad Inmobiliaria, y publicar la lista de no admitidos en el
«Boletín Oficial del Estado», con la indicación de los motivos determinantes
de la no admisión (anexos I y II).

En dichos listados, los apellidos que comienzan con las letras CH y
LL se encuentran alfabéticamente dentro de las letras C y L, respecti-
vamente.

Segundo.—Conceder a los aspirantes no admitidos un plazo de diez
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución en el «Boletín Oficial del Estado» para poder subsanar por
escrito los defectos que hayan motivado su no admisión. Tales escritos,
que deben expresar claramente el domicilio de los interesados, se dirigirán
a la Dirección General de la Vivienda, la Arquitectura y el Urbanismo,
paseo de la Castellana, 67, 28071 Madrid.

Tercero.—El hecho de figurar en la relación de admitidos no prejuzga
que el interesado reúna las condiciones que le legitimen para la obtención
del título, cuando, caso de resultar declarado apto en el examen previsto,
de la documentación que aporte se deduzca de manera inequívoca lo con-
trario, conforme a las exigencias de la convocatoria.

Cuarto.—Transcurrido el plazo de diez días hábiles para subsanar, esta
Dirección General dictará Resolución, que se publicará en el «Boletín Oficial
del Estado», declarando admitidos a los aspirantes que hubiesen subsanado
los defectos.

Quinto.—La presente Resolución, que no agota la vía administrativa,
podrá ser recurrida en alzada en el plazo de un mes, a partir del día
siguiente a su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», ante el exce-
lentísimo señor Ministro de Fomento, de conformidad con la vigente Ley
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común.

Madrid, 5 de octubre de 1999.—El Director general, Fernando Nasarre
y de Goicoechea.

ANEXO I

Relación de no admitidos

DNI/Pasaporte Apellidos y nombre Claves

71.873.919-T Acevedo García, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
30.203.825-H Adell Martí, María Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
34.094.004-T Aguirre Arrizabalaga, José María . . . . . . . . . . . . . . . 03 y 06
44.904.330-G Aguirre Lorenzo, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
42.967.396-S Alba García, Julio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
18.950.527-E Albiach García, Francisco José . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
24.274.484-P Alcalá Parejo, Salvador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

DNI/Pasaporte Apellidos y nombre Claves

72.725.388 Aldama López de Viñaspre, Eva . . . . . . . . . . . . . . . . 06
9.666.163 Alesandre Herrero, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

29.004.751-A Aliaga Martínez, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
38.161.182-L Alonso Alonso, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

Alonso Gonzalo, Luis Jacinto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
7.505.704-E Alonso Perdiguero, Luisa Fernanda . . . . . . . . . . . . 06

52.302.380-N Alonso de la Sierra Ruiz, Francisco Javier . . . . . 08
39.352.737-J Altarriba Oliva, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
26.020.130-T Altea Lagos, Elsa Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
7.246.695-Q Álvarez Plaza, José Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03 y 07

35.055.599-B Amorós Vives, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
15.236.977-Y Andrade Sánchez, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
77.607.841-E Andrés Aznar, Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
38.469.215-J Angulo Cepa, Sergio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
8.736.458 Antúnez Gómez, Domingo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05

28.995.865-H Antuña García, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 y 06
15.386.304-V Aranegui Zubiaurre, Gorka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
43.499.393-E Arderiu Meya, Carles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
14.536.073-G Arechederra Aranzadi, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
39.864.057-C Argany Figueras, Nuria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
35.016.196-F Arlandis Quintanilla, Santiago . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.290.403 Armengol Aulet, Joan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
43.010.439-W Armengol Garau, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
43.626.251-N Arqués Carbonell, Natalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
12.134.301-F Arranz Valentín, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
8.854.086 Arroba Prieto, Guadalupe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
1.114.042-Z Arroyo Rodríguez, María Carmen . . . . . . . . . . . . . . 03

79.104.469-V Asensio Fuentes, José C. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07
15.966.718-A Asiain Aguado, María Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
2.870.597 Ausin Ibáñez, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

21.355.181-A Ávila Roma, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
21.366.239-K Ávila Roma, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
3.453.044-P Ayuso de Castro, Julio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

24 253.776-T Azañón Mansilla, Sebastián . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
18.192.463-S Babace Isturiz, M. Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
3.100.846-D Baldominos Escribano, Mónica Trinidad . . . . . . 08
3.388.621-Y Baldrich Danés, F. Xavier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
9.271.538-P Ballesteros García, Francisco Javier . . . . . . . . . . . 04

34.774.545-V Ballesteros Pérez, Lorenzo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
14.946.240 Barandica Urruticoechea, Vicente . . . . . . . . . . . . . . 03
20.807.130-L Barberá Ferris, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
50.833.765-Q Barberán Molina, Pascual Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . 03
35.120.086-Y Bartralot Martínez, Gabriel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
30.639.459-D Barturen Badiola, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
44.976.780 Berecibar Mutiozábal, José Ramón . . . . . . . . . . . . . 03

934.169 Bida, Fatah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
20.023.700-S Blasco Forrat, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
16.539.622-T Blasco Lizarraga, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.651.301-X Boada Hernández, Julio Ernesto . . . . . . . . . . . . . . . . 03
18.216.485-W Bonet Gambins, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
43.089.679-F Bonnin Madiko, Juan Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

Bosch Arcos, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
39.332.513-Y Bra Sánchez, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07
1.473.186-J Briones Méndez, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

74.084.469-C Brotóns Figuerola, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
48.320.576-Z Buyo Calero, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
16.039.712-H Cabeza López, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
31.671.146-P Calderón Naval, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
22.558.003-V Calvo Piera, Gonzalo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
40.323.773-N Cama Meléndez, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
42.031.929-G Cañizares Pérez, Francisco Luis . . . . . . . . . . . . . . . . 03
35.078.778-Y Caparrós Nebra, María Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
38.497.476-F Caparrós Nebra, Reyes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

Caprile de la Dehesa, Álvaro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
10.947.283-L Carbajal Martínez, Eugenio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
39.844.903-W Carreras Pijoán, Esteban . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
38.764.656-L Carreras Riera, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 y 06
5.229.941-V Casado Serrano, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

38.106.928E Casals Isart, Mireya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
17.703.969-H Casanova Cubel, Gregorio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
51.391.818-C Casas Hernández, Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
29.003.238-P Caselles García, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03



37130 Jueves 21 octubre 1999 BOE núm. 252

DNI/Pasaporte Apellidos y nombre Claves

8.991.400-X Castel Martín, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
32.418.404-L Castiñeira Figueiras, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . 06
52.784.299-N Cervera González, Vicente Miguel . . . . . . . . . . . . . . 08
24.350.423-R Cervera Montesinos, Arturo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
16.794.939 Cervero Jiménez, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
4.844.132 Chía Mancheño, Manuel Antonio . . . . . . . . . . . . . . . 03

15.258.974 Cirujano Manzano, Natalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.886.558-X Claverol Ros, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
52.455.748 Cobas González, Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
7.212.875-Y Codera Abad, María del Milagro . . . . . . . . . . . . . . . . 03

46.672.772-E Compta Rigal, María Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
33.184.658-M Conde Barros, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
8.095.589 Cornejo Sánchez, Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

X-2287760-L Coronel González, Mariela Carolin . . . . . . . . . . . . . 02
25.695.864-B Cortés Millán, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
9.329.846-B Crego Ydalga, María Ascensión . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

50.942.743-C Crisóstomo González, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
35.097.534-V Cristófol Escorsa, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
38.825.451 Cruzado González, Claudia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.233.201 Cuch Arguimbau, Miquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
5.191.759-L Cuesta González de la Aleja, Miguel Ángel . . . . . 03

39.872.973-N Dalmau Rovira, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
386.484-L De Frutos del Valle, Soledad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

27.464.643-K De Haro García, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
5.270.599-B De las Heras Araña, Ángel Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

10.521.731-J De Llano Zubizarreta, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
30.687.170-H Del Hoyo de Onandía, Natalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
1.089.206-H Del Peso Fuentes, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

51.394.062 Del Valle González, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
25.126.497 Devesa Such, Francisca I. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
75.222.825-Z Díaz Cirre, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
17.858.690-M Díaz Fernández, Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
71.694.257-Z Díaz Garro, Joaquín Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
6.168.123-Y Díaz Lara, Eugenio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

50.848.884 Díaz Martín, Sonia Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
52.975.346-K Díaz Pérez, Eugenio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

Domingo Durán, Jordi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
22.655.135-C Domingo Lloréns, Arturo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
1.070.337-D Domínguez Sacristán, Domingo . . . . . . . . . . . . . . . . . 03 y 06
6.513.885-D Domínguez Sánchez, Felisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

28.994.553-V Durá Gilabert, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
18.166.875 Durán Tomás, Sara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
50.729.769-A Egido García, Irene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
30.551.387-G Elorza Hormaeche, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . 08
21.659.342-N Escarcena Piera, Noemí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
75.856.510-A Escot Medina, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
24.338.118-R Escrivá Barbarrosa, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . 08
2.537.306-S Espinosa Serna, María del Rocío . . . . . . . . . . . . . . . . 04

36.027.705-E Espiña Casals, Pedro Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
1.898.893-J Estepar Lamata, Víctor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

40.838.378-S Esteve Codina, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
2.507.712 Estévez Estévez, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

18.873.073-D Fandos Alamán, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.463.490-G Felip Vila, Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

Feria Fernández, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
9.678.397-C Fernández Álvarez, Rafael Vicente . . . . . . . . . . . . . 06
7.036.272-C Fernández Carrillo, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
2.510.652-H Fernández de Blas, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

24.271.900-T Fernández Durán, Purificación . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
25.170.172-F Fernández Gazulla, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
32.804.001 Fernández Rodríguez, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
33.326.601-S Fernández Ruiz, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . 08
9.755.686-Y Fernández Santos, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

33.811.575-B Fernández Santos, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
19.998.989-Y Ferrer Millet, Salvador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

Fidalgo Jiménez, Agustín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
X-657619-A Fischer, Karen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
42.962.521-Q Fonolla Corro, Salvador José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
46.314.149-S Font Cerdeiriña, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.859.936-E Forcada Estradera, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.235.273-Y Fradera Torredemer, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
53.001.645 Fraile Garcés, Javier Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

DNI/Pasaporte Apellidos y nombre Claves

36.554.200-R Franco Mora, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
19.991.209-T Frasquet Todoli, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.306.536-W Freixas Marqués, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
52.136.981-Y Frías Rivera, Ignacio Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

Galbete Imirizaldu, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
26.016.894-F Galdón Herrera, María de la Cruz . . . . . . . . . . . . . . 03

245.668-M Galiana Vázquez, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
25.950.405 Galiano Guzmán, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
30.470.999-R Gallego Pinillos, Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
31.248.237-T Gamero Sanjuán, Emilia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
13.104.483-A García Camarero, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
5.205.842-E García Casanova, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

53.680.671-M García Coca, Guadalupe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
25.424.350 García Corbín, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
31.656.481-V García García, Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 y 06
29.081.474 García García, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
22.129.871-F García García, Rogelio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
6.578.558 García Hernández, Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07

14.954.828 García Manzanares, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . 03
35.082.719-Z García Martínez, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
13.100.425-Q García Muñoz, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
27.492.994-J García Ortega, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 y 06
25.421.380-D García Pérez, Regina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
31.193.610-K García Pérez, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
26.473.475-S García Ruiz, Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.737.470-K García Alba Begué, Alejandro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.325.466-A Garrido Cassu, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

597.651-L Geriach, Silke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
33.516.723-L Gil Rubio, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
38.558.064-J Giralt Medina, Xavier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 y 06
20.805.001-Y Girbes Borrás, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
46.018.585-R Goma Sorribes, Gil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
9.361.478-H Gómez Cortina, Anselmo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07

15.341.847 Gómez Estancona, Nemesio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
30.424.388 Gómez Medina, Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
76.244.747-T Gómez Morillo, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

801.995-P Gómez-Coronado Acha, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05
42.080.387-R González Álvarez, María Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
21.361.982-L González Baeza, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
9.389.622-X González Bayón, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

González Carcedo, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
39.354.107-A González Castelo, Maribel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
9.311.675-X González González, Agustín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
8.037.731-J González Lavado, María Concepción . . . . . . . . . . . 03

37.640.861-G González Llanes, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
76.399.162-Q González Martínez, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.742.377-Y González Medina, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
27.219.684-N González Ortiz, Manuel Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
41.815.140-J González Pérez, Eugenio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
28.740.353-J González Verdugo, María Dolores . . . . . . . . . . . . . . . 03
25.473.554-L Gracia Badiola, María Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
74.126.359-G Gracia Lorente, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
17.142.303-N Gros Jaques, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
36.047.242-D Guell Cancela, Adolfo Fidel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
29.012.132-R Guillén Albarracín, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
73.386.799-D Guillén Galindo, María Amparo . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
3.856.042 Gutiérrez Gascó, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

42.076.092-F Gutiérrez Hernández, Fermín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
7.016.144-V Hernández Castro, Aurora Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . 03

78.383.119-Q Hernández Suárez, José Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
2.246.099-B Hernanz Moreno, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

43.518.287-X Herrero Gregorio, Marco Antonio . . . . . . . . . . . . . . 03
2.540.788-R Hidalgo Barquero Estalayo, Esther María . . . . . . 03

5324097127 Holtmann, Andreas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
41.386.176 Horrach Perelló, Magdalena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
43.044.356-V Hoz Larburu, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
21.353.109-R Izquierdo Laborda, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . 06
40.933.779-N Izquierdo Monge, Ana Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
42.840.412 Jiménez Acosta, Carlos Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
22.979.266-N Jiménez Barrull, María Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
24.205.203-A Jiménez Castillo, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
6.549.268-H Jiménez Muñoz, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08



BOE núm. 252 Jueves 21 octubre 1999 37131

DNI/Pasaporte Apellidos y nombre Claves

50.822.493-Z Jordana de Pozas Gonzálbez, Celia . . . . . . . . . . . . . 06
40.918.982-G Julve de la Iglesia, Gonzalo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
X-1328911-V Kjellstrom, Christian . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
X-2272600-Q Klotz, Conrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
39.650.657-Z Lacasa Pardo, Joaquín Félix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
2.154.706-C Lambea Peinado, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

Landín Escos, Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
39.179.948-T Lao Morales, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
25.462.737 Liarte Mesa, Óscar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
45.700.981-G Lisea Rodríguez, Mario Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . 07
17.135.762-A Lisón Guardiola, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
21.476.265-S Lizón García, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
3.964.445-G Llauradó Valls, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

52.674.346-E Lloréns Parreño, Francisco José . . . . . . . . . . . . . . . . 06
2.608.833-N Loma Martínez, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

52.475.294-N López Benito, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
28.577.303-X López Blanco, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
70.732.145-S López Bodegas, María Vega . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
46.235.688-F López Campoy, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
32.377.516-W López del Río, Luis Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
51.401.253-W López Fernández, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
46.684.938-K López García, Lidia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
10.065.773-F López López, Sergio Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
5.203.968-B López Ranero, Víctor Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

50.185.617-P López Souto, Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.438.191-M López Vilar, Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
43.008.571 Lora Vallespir, Catalina María . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
10.834.336-W Lorenzo Blanco, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
33.983.973-R Lozano Álvarez, Manuel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
78.348.527 Machado Padilla, Ireneo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
19.959.475 Mafe Jordá, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
18.999.582-H Mansergas Juan, Clara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
18.960.949-W Marco Gual, María Amparo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
77.509.297-X Marín Salnas, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.132.453-L Marsáns Bertrand, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
20.001.417-L Martí Lledó, María Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
2.906.724-F Martín González, Ángel Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07
9.177.932 Martín Orihuela, María Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
2.085.153-L Martín Serrano, Ángel Román . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

33.514.200 Martín Soto, Juan Diego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
27.240.630-M Martínez Fernández, Luis Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
27.309.630-Z Martínez Ferrandis, Eva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
33.302.197 Martínez López, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
10.187.357-J Martínez Martínez, Nemesio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
21.651.287-F Martínez Monblanch, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . 03
25.128.224-B Martínez Orive, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
52.476.118 Mateo Díaz, Carmen Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
51.981.754-Y Mateo Imaz, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
2.903.960-A Mateos Fernández, Francisco Javier . . . . . . . . . . . 03

631.237 Mateos Morán, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.803.867-V Medina García, Edgardo Zoilo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
40.335.480-N Mediña Maspoch, Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
33.501.951-J Meneses Cáceres, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
36.052.708-R Mera Rodríguez, José Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
2.637.339-K Merelo González, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

36.040.967-J Míguez Labandeira, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . 04
40.845.891-F Mir Porqueres, Benedicte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
46.110.673-C Miralpeix Güell, Josep . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03 y 06
74.137.817 Mirón Vaillo, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
27.219.320-Q Mondéjar García, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
52.205.467-K Monge García, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.130.615 Montagut Bruno, Christa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
19.885.523-E Monzo Casanova, Trinidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
30.789.156-E Mora Márquez, César . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
30.540.537-X Mora Márquez, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
5.412.829-D Mora Moyano, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

16.515.843-A Moral Rueda, José Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
41.727.228-F Morales Lluch, José Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
72.572.353-Q Múgica Sánchez, Alexander Julen . . . . . . . . . . . . . . 03
41.297.403-Y Munar Fiol, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
2.175.813-J Muñoz Barrios, F. Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

DNI/Pasaporte Apellidos y nombre Claves

27.520.988-Q Muñoz Román, María Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
72.415.838 Muruzábal Arburúa, José Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . 03
14.709.865-P Mutiozábal Martín, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
27.337.573-A Natera Rivas, Rafael Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
21.988.622-R Navarro Antón, Francisco José . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
52.838.281-J Navarro Betancor, Gorgina Yaiza . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.947.479-G Navarro Sáez, Josefa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
6.246.327-X Nebbal Bouhassoun, Milaud . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

50.825.056-R Nelia Conde, Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
2.916.221-M Nieto Martínez, Rebeca Irene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

38.838.420 Nieto Priego, Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
38.838.421-T Nieto Priego, Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
10.079.797-R Nieto Santín, Antonio Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
2.173.381-L Noguerales Martín, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

10.483.919 Noriega Montes, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
34.715.433-S Núñez Balboa, Modesto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
29.147.867 Odériz Echevarría, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
50.192.488 Oliva Cerezo, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03 y 06
22.001.479-R Oliver Alonso, Diego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
37.712.421-B Olives Renom, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07

Olivo Sánchez, María Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
28.929.948-L Olmedo Naranjo, María Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . 03
34.803.861-P Olmos Sánchez, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
40.436.448-X Orri Pujol, Enric . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
37.249.308 Orta Ribe, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
44.356.808-C Ortega Reina, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
36.497.268-V Ortega Salas, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
24.208.032-A Ortega Valdivieso, María Piedad . . . . . . . . . . . . . . . . 03
21.985.272 Ortín Campillo, María Azucena . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
74.299.760-P Ortíz Asensio, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
36.498.358-A Osa Farre, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
X01339276D Ostrousky, Fabian . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
42.727.802 Padrón López, Josefina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
73.763.906-P Pastor González, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
2.607.206-H Peinado Margalef, José Gabriel . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

X01535278M Pelín, Ángela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
9.189.219-Y Peña Fernández, María Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

43.359.249-V Peraza Gutiérrez, Candelaria S. . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
42.165.045-L Pérez Cabrera, Félix Segundo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
18.950.321 Pérez Causanilles, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
12.764.923-S Pérez Cuesta, David Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
16.268.358 Pérez Marcos, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
23.805.329-F Pérez Noguera, María del Valle . . . . . . . . . . . . . . . . . 06 y 07
40.532.209 Pérez Pérez, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
37.288.407-W Pérez Pujadas, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
16.762.937-P Pérez Caballero Abad, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
52.577.112-D Pérez Oglietti Guerrero, Antonio Manuel . . . . . . 08
42.139.967-B Pérez Pulido Cabrera-Pedrianes, Celso . . . . . . . . . 03
20.811.097-F Peris Blasco, María Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
50.812.741-Z Piergili Couret, Álvaro José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
5.417.566-P Pintado Sanz, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
4.117.257-G Plaza Mayoral, Julio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

51.611.153-G Pozo Luna, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
31.182.474-V Pradas Romaní, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
13.102.258-D Presa García, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
27.340.206-Z Puerta Vides, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
6.929.884-F Puig Alcantud, Justo Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

40.293.919-N Pujol Casellas, Narcís . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
38.149.266-V Pujol Vercher, Angels . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
39.862.375-V Queral Martí, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
78.064.205-C Querol Rosell, José Deogracias . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
73.534.824-Y Raga Casan, Carmelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
17.132.089-X Ramírez Alonso, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

695.349-J Ramírez Cortés, Diego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
24.258.560-T Ramírez Valverde, María Piedad . . . . . . . . . . . . . . . . 08
2.543.011-Q Ranz Yarritu, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

52.313.736-Y Real Cambas, J. Óscar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05
29.019.644-S Resina López, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
40.865.276-A Reves Moliné, Hortensia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
25.126.330-A Ribes Ginestar, Sefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
52.577.906-K Rico Sánchez, Nieves María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08



37132 Jueves 21 octubre 1999 BOE núm. 252

DNI/Pasaporte Apellidos y nombre Claves

51.355.072-M Ricote Vázquez, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
13.304.670 Rioja Sedano, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07
42.726.143 Rivero Guillén, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
42.757.387-L Rocío Aznar, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
5.424.674 Rodrigo Cano, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

23.792.804-V Rodríguez Alaminos, José Antonio . . . . . . . . . . . . . 05
387.849-T Rodríguez de la Fuente, Ángel Serafín . . . . . . . . . 05 y 06

76.707.445 Rodríguez Dosantos, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
33.389.450-M Rodríguez España, Francisco José . . . . . . . . . . . . . . 08
38.815.755-N Rodríguez Ferrer, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
44.214.691-C Rodríguez López, Víctor Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
8.743.459-D Rodríguez Mesa, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

21.469.544-X Rodríguez Rabadán, Fidel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
80.115.966-C Rodríguez Rubio, Antonio Esteban . . . . . . . . . . . . . . 08
1.470.886-J Rodríguez Sánchez, Antonio Augusto . . . . . . . . . . 03

30.605.845 Rodríguez Toral, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
35.078.441-Z Rodríguez Valls, Marcel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
34.840.786-H Rojas Soler, Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
50.666.134-D Romero Domínguez, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . 03
29.480.414-A Romero Nieto, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.012.369 Romero Vila, Joan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
21.985.074-H Ros Castaño, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
78.001.143-R Ros Dalmau, Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
42.916.559-P Rosa Fajardo, Luisa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
19.887.859-N Rosaleny Moreno, Francisco Ismael . . . . . . . . . . . . 04
73.990.844-M Roselló Sirerol, Francisco José . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
35.101.583-H Rubert Vilar, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.845.085 Rubia Consuegra, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
31.483.891-L Rubiales Berenguer, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
43.678.611-R Rubio Fernández, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
5.636.780-D Ruiz Abellán, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

29.103.099-A Ruiz Alonso, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
27.344.003-Q Ruiz Campos, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
28.948.258-K Ruiz Castellanos, Rafael María . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
16.811.748-J Ruiz Cercadillo, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
5.908.781-N Ruiz Fernández, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

25.160.604 Ruiz Galindo, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
43.086.723-H Ruiz Sancho, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
13.930.021-W Ruiz Capillas Tapia, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
5.162.411-S Ruiz Risueño Álvarez, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . 03

18.997.595-D Sabado Martí, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
20.421.625-V Sala Ruzafa, Anna María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
21.968.675 Sánchez Castillo, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
1.492.325-Q Sánchez Collado, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

666.091-B Sánchez de Montoya, Manuel Jesús . . . . . . . . . . . . 06
5.170.793-W Sánchez Fuenllana, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

31.672.551-X Sánchez Morales, José Francisco . . . . . . . . . . . . . . . 08
22.009.129-S Sánchez Poveda, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
3.976.257-V Sánchez Pulido, Filomeno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
4.186.992-A Sánchez Rivas, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

33.527.716-H Sanclemente Gámez, Adriana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
33.527.715-V Sanclemente Gámez, Jimena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
20.169.729 Santamaría Merino, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
42.847.125-B Santana Rodríguez, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
12.243.266-K Santiago Bucero, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
45.477.373-W Santín Perarnau, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
5.344.087 Sanz Díaz, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

16.806.790-T Sanz Herranz, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
75.435.634-G Saucedo García, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
75.112.686-E Sedano Williams, William Jacinto . . . . . . . . . . . . . . 06

388.738-S Segovia San Juan, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
27.387.867-L Segura López, José Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
15.991.421-G Seijo Asorey, Juan María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
33.396.369-R Selles Manzanares, Daniel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . 03
22.613.789-M Selma Viana, Julián . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
39.139.185 Serra Reguant, María Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
25.580.749 Serradilla Martínez, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
12.233.439-S Serrano Herrero, Joaquín Carlos . . . . . . . . . . . . . . . 03
40.330.475 Sierra Vicens, Eduard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
77.910.966-F Simón Dalmau, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
15.245.405-S Sodupe García, Edurne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
33.944.870-K Sola Corretja, Nuria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
25.123.136-Y Soria Zaragoza, Rosa Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

419.298-P Suárez Meda, Magdalena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
52.368.087-P Suárez Sánchez, Luis Noé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08

DNI/Pasaporte Apellidos y nombre Claves

12.364.550A Tejero Gómez, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
X00279303Z Teruelo Jiménez, Víctor José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
22.687.397-J Timoner Lloret, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
25.971.888-N Toledano Uceda, Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
25.938.134-E Toledano Uceda, Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
42.148.882-W Toledo Méndez, Emilio Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
42.916.390-T Toledo Romero, Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
24.242.377-D Torreblanca García, Purificación . . . . . . . . . . . . . . . 03
52.780.130 Torregrosa Soler, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
51.174.750-A Torrellas Galán, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
42.820.005-P Torrent Cabrera, María del Carmen . . . . . . . . . . . . 07
24.081.357-N Torres Lacal Echevarría, Juan Antonio . . . . . . . . 03
45.269.807-B Trasverso Ortega, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
43.709.634-C Tribo Villaro, María Mercé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
29.171.437-P Vaello Pérez, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
13.120.703-P Valle Conde, Carlos J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
24.185.640-J Vallecillo Martínez, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . . . 05
32.669.331-Q Varela Rivera, César Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
8.912.066-A Vargas Peláez, Cecilio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

23.794.315-X Vasco Bustos, María Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
28.703.040 Vázquez Izquierdo, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . 03
28.870.127 Vela Alfaro, Emilio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
75.482.171-N Velarde Muñoz, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
30.196.040-F Vera Rodríguez, José Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
5.285.143-L Viada Rubio, Carmen Perpetua . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

36.037.569 Viana de la Iglesia, Félix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05, 08 y 06
2.538.058 Vidales Aznar, Dámaso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

26.415.624 Viedma Hurtado, Pablo A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
21.615.009 Vilaplana Laporta, Juan Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
46.656.390-Q Vilaro Poyato, Elisabeth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
32.451.263 Yáñez Martínez, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
8.108.033-G Yepes Bellido, José Guillermo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03

45.620.815 Zabala Allica, Raúl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03
16.031.804 Zabala Bourgeaud, María del Carmen . . . . . . . . . . 04
1.171.805 Zamarreño García, Teresa Sonia . . . . . . . . . . . . . . . . 03

21.444.730-J Zapata Pinteño, María Gracia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06

ANEXO II

Clave Causas de no admisión Forma orientativa de subsanación

01 Omitir datos personales. Remitir fotocopia del documento
nacional de identidad o pasaporte
y hacer constar el domicilio a efec-
tos de notificaciones.

02 Omitir o no alegar la perte-
nencia a algún Estado
miembro de la Unión Euro-
pea (UE) o Espacio Econó-
mico Europeo (EEE).

Remitir fotocopia del documento
nacional de identidad o pasaporte
correspondiente a algún Estado
miembro de la UE o del EEE, si
se posee.

03 Omitir el título académico. Escrito en el que se manifieste una
titulación o actividad de las reque-
ridas en las bases, si se posee o
se ejerce.

04 No alegar una titulación aca-
démica o actividad profe-
sional requerida.

Escrito en el que se manifieste una
titulación o actividad de las reque-
ridas en las bases, si se posee o
se ejerce.

05 No utilizar la instancia seña-
lada en la Resolución de
convocatoria.

Remitir instancia oficial.

06 No acreditar el ingreso de los
derechos de examen.

Remitir documento acreditativo del
pago de los derechos de examen.

07 No firmar la instancia. Remitir escrito firmado por el inte-
resado en el que ratifique el con-
tenido de la instancia.

08 Solicitud fuera de plazo. Remitir documento probatorio de
haber presentado la solicitud den-
tro del plazo y en la forma esta-
blecida en la convocatoria.

09 Renuncia previa.


